
MUNICIPIUL BUCUREŞTI    
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1  nr. 176/28.06.2007 

privind aprobarea iniţierii procedurilor legale în vederea închirierii unui imobil pentru  
mutarea arhivei Primăriei Sectorului 1 

 
 
 

Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1, precum şi Raportul de 
specialitate întocmit de către Serviciul Secretariat General, Audienţe;  

Potrivit prevederilor Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu dispoziţiile Legii arhivelor nr. 16/1996 cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Luând în connsiderare Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr. 
176/28.06.2007 privind aprobarea iniţierii procedurilor legale în vederea închirierii unui 
imobil pentru mutarea arhivei Primăriei Sectorului 1; 

În temeiul art.45, alin.(1) și alin.(5), teza a II-a, art.80, art.81, alin.(1) și art.115, 
alin.(1),  lit.b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 
 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1. Se modifică art. 3 al Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1 nr. 

176/28.06.2007, articol care va avea următorul cuprins: 
 
„Art. 3 – Se numeşte Comisia pentru negocierea preţului de închiriere, formată 

din: 
 

- Alecsandru Diaconescu – consilier local; 
- Florin Nicolae Andrei Diaconescu - consilier local; 
- Petrică Marius Ionescu – Director executiv al Direcţiei Utilităţi Publice; 
- Georgeta Raportaru – Şef Serviciu Secretariat General, Audienţe;” 

 
Art.2. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Consiliului Local al Sectorului 

1 nr. 176/28.06.2007 rămând nemodificate. 
 



Art.3. Primarul Sectorului 1, Direcţia Utilităţi Publice, membrii comisiei şi 
Serviciul Secretariat General, Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
 

 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                      Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nr.:     108 
 Data:   08.06.2012 

 
 


